Ισχυρά, διακριτικά σποτ
με έμφαση στην αειφορία
LuxSpace Accent Compact Adjustable
Με το LuxSpace Accent Compact Adjustable, οι ιδιοκτήτες καταστημάτων και οι
διαχειριστές κτιρίων έχουν τη δυνατότητα να απολαμβάνουν την ανώτερη ποιότητα
φωτισμού και την κορυφαία στην αγορά ενεργειακή απόδοση των οπτικών συστημάτων
PerfectAccent με την εκλεπτυσμένη και ουδέτερη σχεδίαση του σποτ. Ισχυρό και
διακριτικό, το LuxSpace Accent συνδυάζει την υψηλή φωτεινή ροή με το μικρό μέγεθος. Η

Κωδικός ονομασίας σειράς RS771B
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (1/2)
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 134 lm/W 1.650 lm
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 103 lm/W 2.000 lm
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.000 lm
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E
NB WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E
WB WH
2700 K >80 131 lm/W 2.600 lm
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E
MB WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-
E HMB WH
3000 K >80 133 lm/W 2.800 lm
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E
MB WH
3000 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 142 lm/W 2.800 lm
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-
E HWB WH
3000 K >90 138 lm/W 2.700 lm
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 118 lm/W 2.900 lm
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 93 lm/W 2.900 lm
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.800 lm
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E
HWB FG WH

LuxSpace Accent Compact Adjustable
4Product family leaflet, 2025, Ιούλιος 31 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 127 lm/W 3.900 lm
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-
E WB WH
3000 K >90 130 lm/W 4.000 lm
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E
HWB WH
2700 K >80 133 lm/W 5.000 lm
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 139 lm/W 5.200 lm
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E
HWB WH
4000 K >80 144 lm/W 5.400 lm
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 5.200 lm
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-
E HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 5.200 lm
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 132 lm/W 2.600 lm
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E
WB SI
2700 K >80 132 lm/W 4.100 lm
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (2/2)
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E
HWB FG WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB
WH
Στενή δέσμη
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB
WH
Ευρείας δέσμης
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB
WH
Μεσαίας δέσμης
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, μεσαίας δέσμης 20 έως 40
μοιρών
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB
WH
Μεσαίας δέσμης
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB
WH
Ευρείας δέσμης
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E
HWB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E
HWB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB
FG WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB
FG WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB
WH
Πολύ ευρείας δέσμης
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB
WH
Ευρείας δέσμης
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB
WH
Ευρείας δέσμης
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E
WB WH
Ευρείας δέσμης
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
LuxSpace Accent Compact Adjustable
5Product family leaflet, 2025, Ιούλιος 31 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E
HWB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E
HWB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E
HWB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E
HWB WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40 έως 80
μοιρών
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB
BK
Ευρείας δέσμης
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB
SI
Ευρείας δέσμης
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH 11,8 W
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH 19,2 W
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH 25 W
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH 16,6 W
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH 19,6 W
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH 19,6 W
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH 20,5 W
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH 20,5 W
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH 19,6 W
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 19,8 W
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 24,5 W
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 5 W
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 35 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 19,8 W
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH 23 W
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH 29 W
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH 31 W
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH 31 W
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH 37,5 W
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH 37,5 W
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH 37,5 W
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH 38 W
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH 38 W
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK 19,8 W
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI 31 W
Συστήματα ελέγχου και ρύθμιση της έντασης
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Όχι Δεν εφαρμόζεται
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Όχι Δεν εφαρμόζεται
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Ναι 1%
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH Ναι Δεν εφαρμόζεται
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB
WH
Όχι Δεν εφαρμόζεται
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Όχι Δεν εφαρμόζεται
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Όχι Δεν εφαρμόζεται
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH Όχι Δεν εφαρμόζεται
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB
WH
Όχι Δεν εφαρμόζεται
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK Όχι Δεν εφαρμόζεται
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI Όχι Δεν εφαρμόζεται
Μηχανικά εξαρτήματα και Περίβλημα
LuxSpace Accent Compact Adjustable
6Product family leaflet, 2025, Ιούλιος 31 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH Λευκό
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Λευκό
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Λευκό
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH Λευκό
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH Λευκό
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH Λευκό
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Λευκό
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH Λευκό
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH Λευκό
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Λευκό
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Λευκό
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Λευκό
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Λευκό
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Λευκό
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Λευκό
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH Λευκό
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH Λευκό
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH Λευκό
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH Λευκό
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH Λευκό
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH Λευκό
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH Λευκό
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH Λευκό
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Λευκό
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK Μαύρο
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI Ασημί
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH (0.434,0.403)<3
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH (0.458,0.410)<3
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH (0.343,0.331)<3
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH (0.434,0.403)<3
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH (0.458,0.410)<3
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<3
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH (0.382,0.380)<3
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000